2. *Instructionum ad Salonium* b) filium  
libri duo, quorum priore dissolvit diffici-  
liores de Veteris et Novi Testamenti locis  
quaestiones, altero nomina sacrarum litte-  
rarum Hebraica, ponderaque et mensuras  
et alia scitu digna nec obvia interpretatur.  
Hos libros Rustico valde laudatos, post  
Brassicicum, Basileae 1530. et Romanam  
editionem 1564. recensuit in Lirinensibus  
suis Vincentius Barralis Lugduni 1643. 4.  
tum Joannes Ludovicus de la Cerda cap.

a) Gennadius cap. 63. Tillemont tom. XV pag.  
154. seq.

b) Hunc Salonium Eucherius celebrat institutum  
edoctumque ab Honorato Massiliensi, Hilario Are-  
latensi, Massiliensi Salviano et Vincentio Lirinensi.

115. pag. 204. cap. 259. pag. 390. seq. et  
cap. 164. pag. 423. seq. Adversariorum sa-  
crorum. Lugd. 1626. fol. Denique recusi in  
Bibliothecis Patrum, ut Lugd. tom. 6, pag.  
853. Confer Isidorum Hisp. VII. 6. seq. Ori-  
ginum, et Bedae interpretationes tom. 3.  
Operum pag. 374. seq.

3. *Epistola paraenetica ad Valerianum  
cognatum, de contemptu Mundi* b) et *saecularis  
Philosophiae*, scripta, ut videtur, ex  
Lirinensi secessu An. 432. Hanc ante Bras-  
sicanum et Romanam Manutii editionem  
vulgaverat Erasmus An. 1520. cum scholiis  
in 4. atque inde 1534. 4. et cum notis  
Heribertus Rosweidus Antwerpiae 1621. et  
minore forma Philippus Labbeus 1646. et  
apud Vincentium Barralim et in Bibliothe-  
cis Patrum ut Lugdunensi tom. 6, pag. 857.  
Gallice etiam vertit post. J. Canagium et  
Antonium Godellum, Arnaldus Andilius:  
Hispanice Ludovicus Granatensis, Italice  
G. Jolitus, H. Vaughanus Anglice. Hujus  
scripti meminit Gennadius cap. 63.

4. Opusculum ad *Hilarium Arelaten-  
sem* c) Antistitem Lirinensis eremi deserta  
petentem, *de laude eremi*, quod *luculen-  
tissime et dulci sermone dictatum* laudat  
Isidorus Hisp. de S. E. cap. 15. Primus edi-  
dit Gilbertus Genebrardus Paris. 1578. 8.  
et cum superiore Epistola Rosweidus Ant-  
werp. 1621. 8. Vincentius Barralis quoque:  
deinde Bibliothecae Patrum editores, ac  
novissimae Lugdunensis tom. VI, pag. 862.

5. *Historia passionis S. Mauriti* et so-  
ciorum *Aganensium Martyrum Legionis  
Felicis Thebaeae* An. C. 286. in Codicibus  
interpolatis perinde ac sincerioribus ad Eu-  
cherium auctorem refertur. Interpolata ex-  
stat apud Boninum Mombritium, una cum  
Epistola ad *Sylvium* (sive *Salvium*) Episco-  
pum Octodorensem in Vallesia Galliae, et  
minus emendate etiam apud Surium 22.  
Septembris, et in editione quam cum notis